Qualis in conversatione – cum domesticis – circa ægrotos? – mea culpa: in operibus misericordiae? Mea culpa: quid si pravis suspicionibus –sinistris interpetationibus et circa corpus tuum in somno –cibu, atque potu? .... Domine, cum magna o Antonio: Video monachus, sed non sum monachus – miserere mei cor mundum. – Intercedite pro me innocentes omnes intercedite pro me omnes penitentes intercedite pro me innocentes omnes – intercedite pro me omnes penitentes intercedite pro me angeli Dei – intercede pro me sanctus Joseph – regina mundi – Dominus Nostre Jesús Christus – Pater – Pater Æterne, exaudi orationem meam – per merita tua – et libera me ab ira tua, a durtia cordis mei – a levitate animi – Perge me ad gloriam tuam qui cum Filio tuo et Spiritu sancto vivis et regnas

2. *Temperantia*. Ut essemus sancti et immaculati optimum est medium temperantiae virtutem adimplere in quantitate, in qualitate, in modo: ideoque cum sumimus cibum, aut bibimus, sicut Dominum Nostrum Jesum Christum operemur. Jesús interfuit convivii, sed semper ostendit se præter cibos carnales alium habere cibum, ex quo jucundius pascatur – In cana Galileæ primum fecit miraculum: in domo Simonis, Magdalenam absolvit: in domo Mathaei misericordiam laudavit: in domo Zachaei Patrem familias convertit; in domo Martæ excessum apparatus reprehendit, et semper et pro semper salus huic domus facta est. Quid dicis de te? Justusne temperans? An homo vorax et potator vini? Eris temperans in quantitate, si contentus sis cibo, potuque necessario, neque superfluum appetes – Determinare mensuram difficile est, quia pendet ætatis, sexus, virum, temperamenti, laborum – Quisque seipsum tentet quo cibi, quæ potus quantitas sibi conducatur .... et si post sumptionem alacrior es ad tuas functiones quam ante, tetigisti puncti mensuram: si autem post comestionem invadet pigritia, interillos te numera quorum Deum venter es. –

Circa qualitatem cibum, religiosus es, et pendet... sed erubescere si post professionem murmurat contra coqui imperitiam velpigritiam, contra superiorum incuriam – avaritiam – Recordare debes illud quod audisses de sepulcris concupiscentiae, in quibus jacent tot israelitæ.

Circa modum, absque præcipitatione, saltem cum adverteret appetitum impetu ferri cum devotione, ita ut anima quique sua detur refectio per jaculatorias – per attentionem ad lecturam – salus huic domui.

3. *Castitas*. Hæc est virtus angelica; virtus a Domino Nostro Jesu Christosumme dilecta; a B. V. Maria et a S.S. Josepho, summe dilecta. Tanquam religiosi, per votum castitatis, et per hujus voti perfectionem, non sufficit ut essemus casti; sed jubemur angelicam puritatem imitari. Et corporis et mentis munditiam, id est: Ut mundum sit corpus a veneriis motibus, et munda mens a pravis affectionibus. Verum neutrum semper in nostra potestate est, nec nocent sensus ubi concen sus non accedat... sed conatui Deus fabebit si 1. oras ora autem Pater – Ave – Salve – Deus in ajutorium – 2. Si custodias sensus in conversando – si comendas modestiam religiosam. – 3. Si vigilas oculos, aures, et linguam – David per oculos – Salomon per aures – Samson per linguam – Et tu es innocens? Si nulla est cura modestiæ – nulla honestatis – nulla gravitatis – si anguli quæruntur – si familiaritas in licentiam vertitur – si effundant ad externos – in domos sæcularium – si cum femineo sexu notentur. – Amor castitatis non est in eo qui talia facit. – 4. Si sis temperantia autem amica est castitatis. 5. Demum si sis devotus; namque ubi est devotio vera, ibi est perfectio castitatis. O. Ure, ure igne sancti Spiritus, et reple tuorum corda fidelium.